
UCHWAŁA NR XXXI/702/09 
RADY  MIASTA GDYNI 
z 15 kwietnia 2009 ROKU 

 
 

w sprawie: zmiany obwodu Gimnazjum Nr 18 i Szkoły Podstawowej Nr 46, ul. 
Chwaszczyńska 26 w  Gdyni . 
 
 
                      Działając na podstawie art.18  ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 
1991  roku o systemie oświaty (Dz.U. 1 1996 r, Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami )  Rada Miasta 
Gdyni uchwala co następuje: 
 
 

§  1 
 

Włącza się do obwodu Gimnazjum Nr 18 w Gdyni następujące ulice: Fizylierów, Strzelców, 
Dragonów, Szaserów 
 

§  2 
 

Włącza się do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 46 w Gdyni następujące ulice: Fizylierów, 
Strzelców, Dragonów, Szaserów 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
 


